
 

 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr  111/2012 

Wójta Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 9 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze Gminy Pierzchnica miejsc  

                    przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych  

                    obwieszczeń i materiałów  referendalnych 

 

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 

112 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam na obszarze Gminy Pierzchnica miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i materiałów referendalnych – 

sołeckie tablice informacyjne. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pierzchnica oraz w 

Biuletynie informacji Publicznej Gminy Pierzchnica. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt 
(-) Stanisław Strąk 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 111/2012 

Wójta Gminy Pierzchnica z dnia 9.02.2012r. 

 

 

Wyznaczone miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i materiałów 

referendalnych w sołectwie: 

1. Brody 

2. Drugnia 

3. Drugnia Rządowa 

4. Górki 

5. Gumienice 

6. Holendry 

7. Maleszowa 

8. Osiny 

9. Pierzchnianka 

10. Pierzchnica 

11. Podlesie 

12. Podstoła 

13. Skrzelczyce 

14. Strojnów 

15. Ujny 

16. Wierzbie 

 


